
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:363-01/134-01/61 
URBROJ:2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  

području općine Plitvička Jezera u 2015. godini



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  
 području općine Plitvička Jezera u 2015. godini

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 30.stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br.  NN 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br: 10/13) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 
12. redovnoj sjednici održanoj dana 22.12.2014. godine, donijelo je  

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  

području općine Plitvička Jezera u 2015. godini 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 
Ovim Programom planiraju se radovi i financijska sredstva za izgradnju objekata i uređaja  

komunalne infrastrukture na području  općine Plitvička Jezera  u 2015. godini za: 

- javne površine 
- nerazvrstane ceste 
- groblja 
- odlaganje komunalnog otpada 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

- opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja, te za nabavu opreme 
- iskaz financijskih sredstava  potrebnih za ostvarivanje  programa s naznakom izvora 

financiranja djelatnosti 

II. NERAZVRSTANE CESTE 

Članak 2. 

1. Rekonstrukcija i sanacija ulica i nerazvrstanih cesta- asfaltiranje – metra dužnih 

1. Stanići (Bjelopolje) produžetak - 200 m 

2. Bjelopolje – ulaz u groblje 30 m 

3. Šeganovac – nstavak do Klašnja i Price - 250 m 

4. Vranovača – Ul hr. Mladeži (Dj. Vrtić9) - 200 m 

5. Vrelo – Drakulići Milorad i dr. – 60 m 

6. Vrelo – Drakulić Bude i dr. – 40 m 

7. Kapela – Vujičići – 260 m 

8. Rudanovac – (Trauber) – 460 m 

9. Rudanovac – (Balki)  - 350 m 

10. Smoljanac – (Hodak) – 280 m 
11. Smoljanac– (Mesić) – 200 m 

12. Poljanak – (Lončar) – 200 m 

13. Poljanak – (Vukovići) – 100 m 



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  
 području općine Plitvička Jezera u 2015. godini

Stranica 2   

   
 

14. Vranovača (Perišić) – 100 m 

15. Jezerce igralište – 42 m 

16. Čanak – 100 m 

17. Sertić Poljana – 100 m 

UKUPNO         2.000.000,00 kn 
Izvor financiranja : komunalni doprinos, komunalna naknada, proračun Općine, Ministarstvo 

regionalnog razvoja i fondova EU. 

III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

Članak 3. 
1. Izgradnja javne rasvjete       500 000,00 kn. 

2. Rekonstrukcija javne rasvjete – led rasvjeta     500.000,00 kn 

Izvor financiranja: Komunalni doprinos, komunalna naknada,  Proračun Općine te 
ministarstvo regionalnog razvoja i fondovi EU. 

IV. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 

Članak 4. 
1. Sanacija  odlagališta otpada  (reciklažno dv. Vrpile)   500.000,00 kn 

2. Divlja odlagališta otpada- sanacija, prevencija, eko patrola   100.000,00 kn 

3. Revizija plana odlagališta otpada      150.000,00 kn 

UKUPNO         750.000,00 kn 
Izvor financiranja: Proračun Općine i  Fond za zaštitu okoliša  i energetsku učinkovitost. 

V. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

Članak 5. 
1. Projektna dokumentacija – komunalna infrastruktura   500.000,00 kn 

2. Projektna dokumentacija – nogostup Jezerce – Rastovača   150.000,00 kn 

3. Izrada elaborata – ucrtavanje nerazvrstanih cesta     250.000,00 kn 

4. Vodoopskrba naselja Rudanovac      150.000,00 kn 

5. Male hidroelektrane        150.000,00 kn 

6. Toplana – projektna dok.        200.000,00 kn 

UKUPNO:         1.400.000,00 kn 
Izvor financiranja: Proračun Općine. 



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  
 području općine Plitvička Jezera u 2015. godini

Stranica 3   

   
 

VI. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 6. 
Ovaj Program stupa na snagu dan nakon objave u  „Županijskom glasniku“  Ličko-senjske 

županije. 

KLASA:363-01/134-01/61 
URBROJ:2125/11-03-14-01 
Korenica, 22.12.2014.god. 

PREDSJEDNIK VIJEĆA  
Tomislav Užarević,  dipl.ing. 


	P R O G R A M gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  području općine Plitvička Jezera u 2015. godini
	P R O G R A M gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  području općine Plitvička Jezera u 2015. godini
	I. OPĆE ODREDBE
	Članak 1.

	II. NERAZVRSTANE CESTE
	Članak 2.
	1. Rekonstrukcija i sanacija ulica i nerazvrstanih cesta- asfaltiranje – metra dužnih

	III. IZGRADNJA JAVNE RASVJETE
	Članak 3.

	IV. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA
	Članak 4.

	V. PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
	Članak 5.

	VI. ZAVRŠNE ODREDBE
	Članak 6.



